
UCHWAŁA NR 9/309/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 9 marca 2022 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269 oraz z 
2022 poz. 25) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z uchwałą Nr 3/70/22 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia regulaminu udzielania zamówień, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego,  

którego przedmiotem jest przygotowanie, druk oraz zamieszczenie i rozpowszechnienie  
w formie wkładki w prasie regionalnej publikacji informacyjno-promocyjnej adresowanej  
do dzieci w wieku 5-10 lat. 

2. Wybiera się tryb podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji w postępowaniu,               
o którym mowa w ust. 1. 

3. Ustala się specyfikację warunków zamówienia, stanowiącą załącznik                      
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje  

się komisję przetargową w składzie: 
1) Marta Jaroszewska – przewodniczący; 
2) Sylwester Serafin – sekretarz; 
3) Edyta Macieja-Morzuch – członek;  
4) Izabela Tymińska – członek, 
5) Paweł Pęńsko – członek; 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


